[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

БОРОВСКОГО РАЙОНА

249010 Калужская обл. ,г. Боровск , ул.Советская, 4, тел., факс 8(48438) 4- 36-48
                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 марта 2017 г.
                                 г. Боровск                                            №34/137
О подведении итогов конкурса детских рисунков

 «Выборы глазами детей!»
 Рассмотрев выписку из протокола комиссии по подведению конкурса детских рисунков «Выборы глазами детей!», территориальная избирательная комиссия Боровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать победителями конкурса детских рисунков «Выборы глазами детей!» и вручить дипломы:
1 группа – учащиеся 1-3 классов:
I место - Погорецкий Илья, ученик 3 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа с.Ворсино им. К.И.Фролова»;
II место -  Шеканова Елизавета, ученица 1 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа с.Ворсино им. К.И.Фролова»;

III место - Селионова Виктория, ученица 3 класса МОУ «Основная общеобразовательная школа д.Борисово».

2 группа – учащиеся 4-7 классов:
I место - Попова Дарья, ученица 4 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа с.Ворсино им. К.И.Фролова»;

II место -  Здобнова Виктория, ученица 5А класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 г.Балабаново»;

III место - Першукова Екатерина, ученица 4А класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 г.Боровска».
3 группа – учащиеся 8-11 классов:
I место - Губанова Александра, ученица 10 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа д.Абрамовское им. И.Н. Самохина»;
II место -  Градусова Валентина, ученица 9Б класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 г.Боровска»;

III место - Николаенко Елизавета, ученица 8А класса МОУ «Средняя общеобразовательная школ №3 г.Балабаново».

2. Награждение победителей произвести в соответствии с Положением о проведении конкурса детских рисунков «Выборы глазами детей!».
3. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Боровские Известия», «Балабаново», «Уголок России» и разместить на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Боровского района.

4. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на заместителя председателя ТИК Боровского района Губанову А.Н.
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии Боровского района

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Боровского района

	К.Ю. Спиченков

И.Н. Панфилов